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Förslag till dagordning vid
Föreningsarkivet i Jämtlands läns årsmöte

Brunflo församlingsgård 21 april 2004 kl.19.00
Enligt stadgarna § 4

Stadgeutdrag § 4
”Till representantskapsmöte [anm. d.v.s. årsmöte] skall kallelse utfärdas i den ordning styrelsen beslutar, 

dock att kallelse till årsmöte skall utfärdas skriftligen senast två (2) månader före mötet. Motion eller annan 
fråga som skall behandlas vid representantskapsmöte skall skriftligen ha inkommit till

styrelsen senast fyra (4) veckor före årsmötet.
Rösträtt vid representantskapsmöte har närvarande ombud,

styrelseledamöter och föreningens revisorer.
Beslut kan endast fattas i fråga som styrelsen haft möjlighet att bereda.”

1. Årsmötets öppnande Ordförande
2. Godkännande av kallelse till årsmötet Ordförande
3. Fastställande av dagordning Ordförande
4. Fastställande av röstlängd Ordförande
5. Val av årsmötesfunktionärer Ordförande

a) ordförande för mötet
b) sekreterare för mötet
c) protokolljusterare och tillika rösträknare

- Vikarierande arkivchefen informerar om verksamheten

6. Styrelsens verksamhetsberättelse 2003Ordförande och kassör
7. Revisorernas berättelse Revisorerna
8. Beslut om ansvarsfrihet för 2003
9. Fastställande av medlemsavgift för nästkommande år (2005)

a) avgift för läns- och distrikstorganisation
(styrelsen föreslår 1.200 kr, en höjning med 200 kr)
b) avgift för lokal organisation
(styrelsen föreslår 150 kr, en höjning med 50 kr)
c) avgift för stödmedlem (styrelsen föreslår 50 kr, oförändrat)

10. Fastställande av styrelse- och revisorsarvoden
F.n. gäller: ordförande 200 kr/mån, v.ordförande 80 kr/mån, kassör 300 kr/mån, styrelseledamöter och 
suppleanter 80 kr/möte,  revisionsarvode 750 kr/år.Reseersättning i samband med möten utgår med den 
skattefria delen – f.n. 16 kr/mil. Något förslag om ändring av ersättningsnivåer föreligger inte.

11. Fastställande av verksamhetsplan med budget.

(Anm. Gällande verksamhetsplan antagen 2003 gäller för 2003 och 2004, ny verksamhetsplan för 2005 och 
2006 kommer att utarbetas med början under hösten för att antas av årsmötet 2005.)

12. Val av ordförande för ett år
13. Val av fyra styrelseledamöter för två år och fyra suppleanter för ett år
14. Val av en revisor för två år jämte ersättare
15. Val av valberedning
16. Motioner, samt av styrelsen eller revisorerna väckt fråga
17. Övriga frågor
18. Årsmötets avslutande
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR
FÖRENINGSARKIVET I JÄMTLANDS LÄN, FAJ 2003

Styrelsen för Föreningsarkivet i Jämtlands län får härmed lämna följande berättelse för verksamhetsåret 
2003.

Inledning
Året 2004 har präglats av avslutningen av föreningsinventeringarna i Bräcke och Ragunda kommuner, inre 
arbete, arkivchefsbyte samt det intensifierade arbetet med Kunskapens hus.

Medlemmar
(siffror inom parentes avser föregående år)
Under året har Föreningsarkivet fått 73 (58) nya medlemmar. Ökningen beror både på att organisationer 
som har arkiv deponerat hos FAJ blivit medlemmar och de inventeringar som genomförts under året.
Vid årets utgång hade Föreningsarkivet 407 (334) medlemmar, varav 93 (93) distriktsorganisationer, 308 
(241) lokala organisationer och 6 (4) stödmedlemmar. En lista över föreningens medlemmar återfinns i slutet 
av verksamhetsberättelsen.
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Årsmöten och övriga möten
Årsmöte hölls i Ås föreningshus den 2 april 2003. I mötet deltog 73 personer varav 57 ombud. Som 
mötesordförande fungerade landshövding Maggi Mikaelsson. Efter årsmötet berättade Curt Lofterud om 
människor och gårdar i Ås under 2000 år under rubriken ”Halvard i Rösta är död”.
Styrelsen har under året genomfört fyra möten, arbetsutskottet fem och styrelsens utåtriktade grupp har 
sammanträtt två gånger. 

Styrelsens verksamhet

Styrelsen har under året bestått av: Valda till:
Ordförande Alvi Berglund 2004

(nominerad av LO-distriktet)
V.ordförande Mona-Lisa Norrman 2005

(nominerad av Vänsterpartiet Jämtland)
Kassör Göran Lidström 2004

(nominerad av SISU Jämtland-Härjedalen)

Ledamöter
Led. I Åke Bengtsson 2004

(nominerad av Jämtlands läns distrikt av IOGT-NTO)
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Led. II Henrik Bergman 2004
(nominerad av TCO)

Led. III Mats Borgström 2005
(nominerad av LO-distriktet)

Led. IV Evert Fogelberg 2004
(nominerad av Röda korset, region S:a Norrland)

Led. V Dennis Lindén 2005
(nominerad av Studieförbundet Vuxenskolan)

Led. VI Sven Schylberg 2005
(nominerad av Heimbygda)

JLL ledamot Carl-Arne Åhlin (Jämtlands läns landsting)
KfZ ledamot Kjell Rubensson (Kommunförbundet i Jämtlands län)

Suppleanter:
Suppl. 1 Gun-Britt Jonsson 2004

(nominerad av LRF)
Suppl. 2 Gertrud Stålemar2004

(nominerad av LRF)
Suppl. 3 Lars Sundh 2004

(nominerad av Jämtlands läns distrikt av IOGT-NTO)
Suppl. 4 Kjell-Åke Sundin 2004

(nominerad av Teaterföreningen Arnljotspelen, TA)

JLL suppleant Börje Frisk
KfZ suppleant Har ingen suppleant

Adjungerad ÖLA Kjell Hoffman, landsarkivarie (intill 30/9-2003)
Eva-Sjögren-Zipsane, landsarkivarie (från 1/10-2003) -

Ersättare ÖLA Eva-Marie Sahlin, 1.arkivarie -

Sekreterare Eva-Sjögren-Zipsane, vik.arkivchef (intill 30/9) -
Mikael Andersson, vik.arkivchef (från 1/10) -

Revisor Ann-Katrine Johansson 2004
(nominerad av SAP-distriktet)
Per-Erik Andersson 2005
(nominerad av LRF)

Revisorssuppl. Karl Nordlund 2004
(nominerad av ?)
Eva-Britt Johansson 2005
(nominerad av LO-distriktet)

Valberedning Stefan Fax (sammankallande) 2004
(nominerad av SAP-distriktet)
May Johansson 2004
(nominerad av LRF)
Inger Vigren 2004
(nominerad av LO-distriktet)

Arbetsutskottet har under året bestått av ordförande Alvi Berglund,  v.ordförande Mona-Lisa Norrman, 
kassör Göran Lidström med vikarierande arkivchefen som sekreterare och landsarkivarien som adjungerad. 
Vid landsarkivariens frånvaro har ersättaren medverkat.
Styrelsen utsåg inom sig en utåtriktadgrupp som har bestått av  Alvi Berglund, Göran Lidström, Evert 
Fogelberg, Sven Schylberg och vik.arkivchefen.
För långsiktig planering av såväl ekonomi som organisation  verkar från 3 december organisations- och 
ekonomiplansgruppen under ledning av v.ordf. Mona-Lisa Norrman och med deltagande av kassör Göran 
Lidström, ledamoten Henrik Bergman och vikarierande arkivchefen. Genomförde ett möte innan jul.
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För den löpande uppföljningen av Föreningsarkivets ekonomi fungerar ekonomi(drifts-)gruppen  bestående 
av kassör Göran Lidström, vikarierande arkivchefen, lönekamrer Håkan Göransson och arkivarie Monica 
Kämpe. Gruppen sammanträder en gång i månaden och hade sitt första möte 18 november. Ekonomigruppen 
genomförde två möten före nyår.

Ekonomin under året
Se den ekonomiska berättelsen.

Representation
Ordinarie arkivchef Catarina Lundström är av regeringen utsedd som ledamot i Riksarkivets nämnd för 
enskilda arkiv.
Föreningarkivet har lämnat yttrande över arkivutredningen ”Arkiv för alla – nu och i framtiden”.

Personal
Arkivet har under året haft fem personer med fast anställning, arkivchef Catarina Lundström 100% 
(tjänstledig 90% till 30/4 och därefter 100% från 1/5 till årets slut), arkivarie Gun Lindström-Arver 75% 
(1/1-28/2) 88% (1/3-31/12), arkivarie Monica Kämpe 50%, arkivassistent Stig Nyman 75% och 
arkivassistent Monica Starkenberg 50%.
Vikarierande arkivchefer har varit Eva Sjögren-Zipsane 75% intill 30/9 och därefter Mikael Andersson 
100%  intill årets slut.
Håkan Göransson har under året varit timanställd för programunderhåll och ekonomiarbete, från 1 
november som lönekamrer. Arkivarie Patrik Åslund var under tiden 6/10-23/12 anställd till 100% för 
ordnings- och förteckningsarbeten.

Projektanställd personal
Maud Henrik-Jonsson verkade från 15/9-2002 till 14/3-2003 inom projektet ”Ungdomens röster” och 
Hans-Erik Nilsson först inom Bräckeinventeringen, 1/9-2002 till 30/4-2003 och sedan inom 
Ragundainventeringen 1/10-2003 till 31/3-2004. Hans-Eriks anställning har varit vid respektive kommun. 
Sören Pettersson har varit projektanställd med stöd av Arbetsförmedlingen för idrottsinventeringen 3/2-
2003 till 31/1-2004.

Personalutbildning m.m.
Personalen har genomfört interna datorkurser, bl.a. Word, men även det interna e-postsystemet ”Groupwise” 
och den egna databasen ”FAJARK”.
Våren 2003 genomgick all tjänstgörande personal hälsoundersökning vid Jemthälsan.
En halvtimme varje vecka är anslagen till gemensamma konditionshöjande aktiviteter i form av promenad 
eller liknande.
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Foto: Georg Hansson, ÖLA

FAJ:s personal i mars 2004
1:a raden från vänster: Gun Lindström-Arver, Mikael Andersson, Stig Nyman.

2:a raden från vänster: Håkan Göransson, Monica Starkenberg och Patrik Åslund.
3:e raden från vänster: Monica Kämpe, Hans-Erik Nilsson och Elly Blom

Lokaler och samlingar

Lokaler
Föreningsarkivet har sin huvuddepå förlagd till Landsarkivet i Östersund, ÖLA, och disponerar där kontor, 
arkivutrymmen, uppacknings- och saneringsrum, personalrum, forskarsal samt föreläsningssal. Därtill hyr 
Föreningsarkivet ytterligare arkivutrymme i Landsarkivets depå i Skattehuset i Östersund.

Samlingarna
(siffror inom parentes avser förra året)
Vid årets slut hade Föreningsarkivet bestånden från 2.887 olika arkivbildare av olika omfattning. 
Förändringarna av antalet arkivbildare sammanhänger med såväl leveranser som succesiva förtecknings-  och 
ordningsarbeten. Under året inkom 203 (131) leveranser, varav 99 (55) är nya arkivbildare och 104 (76) 
tillägg. Under året har 232 nya arkiv ordnats och förtecknats. Förteckningarna har renskrivits och införts i 
det med Riksarkivet och landsarkiven gemensamma förteckningsdatasystemet ARKIS II. Dessutom har 26 
arkiv ordnats  och förtecknats, men inte färdigregistrerats. 31 arkiv har omförtecknats efter 
tilläggsleveranser.
Exempel på arkiv som under året levererats är Ope idrottsförening med 321 volymer om 20,9 hyllmeter. 
Föreningen bildades 1922 och tidigare förvarades arkivet i Furuparken. Det bör särskilt framhållas att Ope 
IF:s arkiv är av mycket stor omfattning i förhållande till övriga föreningar. Ope IF:s arkiv innehåller mycket 
information om verksamheten på Furuparken. Orienteringsklubben Silvanus, som bildades 1951, har kommit 
med 11 volymer om inalles 0,88 hyllmeter. Välgörenhetsföreningen Tomtarna, en deposition från 
Föreningen Gamla Östersund, var en filantropisk förening med endast en volym om 0,03 hyllmeter. SJ 
Pistolskytteklubb i Östersund bildades 1946, som en sektion av Östersunds pistolskytteklubb, har lämnat in 
7 volymer – en halv hyllmeter. Det har lämnats in en klippsamling efter Ola Byström om bad och simning i 2 
volymer – 0,13 hyllmeter. Nej till EMU i Jämtlands län har också lämnat in sitt arkiv efter en mycket kort 
verksamhetstid – där kom hela korrespondensen m.m. in elektroniskt – ett gediget arbete återstår med 
utskrifter och sammanställningar.
Samlingen av fanor och standar har under året utökats med ytterligare 8 st och uppgår nu till 93 fanor och 
74 standar. Arkivet har fått in 47 affischer och samlingen är nu uppe i 2.135 stycken. Samtliga kartor, 
ritningar och affischer är registrerade och är, liksom fanor och övriga föremål, sökbara i arkivets databas 
FAJARK. Den totala mängden registrerade föremål uppgick vid årets slut till 4.153.
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Inom fotografiområdet har Pilgrimstads IF inlevererat ett stort fotoarkiv innefattande 525 fotografier, 
många fotografier, 229 st, har även inkommit från Bräcke ridklubb. Härutöver innehåller även andra 
inlevererade arkiv fotografier av varierande omfattning.

Verksamheten

Administration
Under våren har ett nytt måldokument tagits fram och fastställts för Föreningsarkivets fortsatta verksamhet 
under de kommande åren i samverkan med Länskulturen vid Jämtlands läns landsting, JLL. Årsmötet antog en 
verksamhetsplan för åren 2003-2004.
Från den 1 oktober började Föreningsarkivet nyttja ett enkelt diarium för uppföljning av korrespondens och 
från samma tid genomförs veckovisa s.k. ”FAJ-möten” för planering, uppföljning och dokumentation av 
verksamheten med all personal.
Det har även inbjudits till samverkansmöte med Föreningsarkivets huvudfinansiärer för att diskutera 
framtiden och anslagen till verksamheten.

Besök och studium av arkivhandlingar
(siffror inom parentes avser förra året)
Studiet av arkivmaterial har glädjande ökat i förhållande till föregående år och under året har 
Föreningsarkivet tagit fram 830 (626) volymer, varav 18 (7) som fjärrlån sänts till andra arkivinstitutioner. 
Besöksantalet i arkivens gemensamma forskarsal uppgår till 4.447 personer (4.732). Den vikande trenden 
fortsätter. Till besökssiffran skall tilläggas besökare vid visningar, arkivens dag, deltagare i Arkivens vår- och 
höstprogram, se vidare under programverksamhet.

Dokumentation och forskning
Fyra år efter att Föreningsarkivet hade börjat sin verksamhet, 1984, inleddes arbetet med olika former av 
arkivinventeringar, verksamhetsvis eller geografiskt, dels för att göra en total kartläggning av föreningslivet, 
dels för att spåra upp äldre arkivmaterial. Dessa inventeringar är såväl arbets- som kostnadskrävande och 
har därför genomförts i takt med att externa medel har funnits att tillgå. Under våren 2003 fortsatte 
inventeringen av föreningslivet i Bräcke kommun och under hösten påbörjades den sista 
kommuninventeringen i länet med Ragunda kommun. Inventeringarna sker i samverkan med berörda 
kommuner och med ekonomiskt stöd av Riksarkivets nämnd för enskilda arkiv. Dokumentationsprojektet 
Ungdomens röster, om ungdomars engagemang i föreningsliv och nätverk, slutfördes under våren och 
rapporten kom ut från trycket under hösten – vilket även blev fallet med historiken om Stiftelsen Pauvres 
Honteaux. (Se vidare under projekt.)

Utställningar m.m.
Fortlöpande har också arkivets hemsida uppdaterats för att i möjligaste mån innehålla så aktuell information 
som möjligt – bla. finns arkivens vår- och höstprogram utlagda för läsning och hemladdning. Webbredaktör 
är arkivarie Monica Kämpe med Ove Mohlin som webbmaster.
I samband med mässan Expo Norr producerades även detta år en utställning som informerade om 
Föreningsarkivet och dess verksamhet. Utställningen hade i övrigt temat ”Idrott” med anledning av 
Riksidrottsförbundets 100 år, temat återkom på Arkivens dag. Styrelsen var utställningsvärdar och vårt 
deltagande mötte uppskattning och intresse från besökarnas sida.
I samband med Arkivens dag hade monterutställningarna i huset idrottstema. I en av montrarna kunde man se 
en hockeydräkt från Vaplans SK. Monterutställningarna har stått kvar över årsskiftet.

Fältarbete
Frösö hembygdsförening besöktes den 8 maj för arkivrådgivning och hämtning. Under hösten besöktes 
Centerpartiet vid upprepade tillfällen av samma anledning. Bräcke hembygdsförening fick besök i maj 
genom Eva Sjögren-Zipsane och Hans-Erik Nilsson som ett led i inventeringsarbetet – huvuddelen av 
materialet kom att hamna på Landsarkivet.

Kurser
Under året har inga särskilda kurser genomförts.
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Hockeydräkt från
Vaplans SK Utställd i monter hos Folkbokförings-avdelningen på våning II.

Foto: Mikael Andersson

Arkivpedagogik och övrig förmedlingsverksamhet
Ett antal skolelever har besökt arkiven och skolever är även föremål för STEPS-projektet, se detta. Tyvärr 
har projektverksamheten med arkivpedagog inte fortsatt vilket hämmat utvecklingen inom detta område.

Arkivens dag
Arkivens dag inträffade i år den 8 november och arkivet gästades av Idrottshistoriska föreningen samt ett 
antal föredragshållare som talade på temat ”Idrott, kropp och hälsa”. Utställningarna var givetvis på detta 
tema och personalen hade arrangerat en liten nöjesavdelning med bl.a. boll- och ringkastning som tilltalade 
framför allt de äldre besökarna. I likhet med tidigare år bjöds det på rundvandringar i magasinen, 
bokantikvariat  och försäljning av egen producerade böcker och rapporter,   samt fika i ”arkivcaféet”. 
Styrelsen medverkade med information till besökarna i arkivchefsrummet. Sammanlagt besöktes arkivet av 
201 personer, vilket är en nedgång i förhållande till föregående år. Arkivens dag genomfördes i år även i 
Hammarstrand, med 20 besökare,  i samverkan med bl.a. Ragunda hembygdsförening. FAJ representerades 
där av arkivarie Monica Kämpe och Hans-Erik Nilsson för Ragundainventeringen.

Programverksamheten – att tillgängliggöra arkiven
Arkivens gemensamma programverksamhet med vår- och höstprogram har fortsatt under 2003 och kom att 
omfatta:

Våren 2003

28/1 Historieverkstad för vuxna fort-
sättning

30/1 Föredrag: Källorna till barnens och ungdomens historia med landsarkivarie Loise Lönnroth, 
Landsarkivet i Göteborg, GLA

4/2 Historieverkstad för vuxna fortsättning
8/2 Jourhavande arkivarie i Sveg
11/2 Historieverkstad för vuxna forts.
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18/2 Historieverkstad för vuxna fortsättning
25/2 Historieverkstad för vuxna fortsättning
27/2 Föredrag: Stormän eller bondekollektiv – vilka lät bygga Jämtlands monumentala 

medeltidskyrkor? Olof Holm, Uppsala
11/3 Paleografi I med landsarkivarie Kjell Hoffman
18/3 Paleografi II
19-20/3 Träff för arkivverksamma i länet
25/3 Paleografi III
27/3 Prästen som nyhetsuppläsare under 1700-talet med 1.arkivarie Elisabeth Reuterswärd, 

Landsarkivet i Lund, LLA
1/4 Bakom kulisserna, offentlig visning av lokalerna m.m. med Eva Sjögren-Zipsane.
3/4 Föredrag: De svenska och de europeiska häxprocesserna med docent Per Sörlin, Härnösand.
8/4 Introduktion till arkiven
22/4 Dokumentworkshop: Historien om Lars, som levde i 1800-talets Jämtland med Monica Kämpe.
6/5 Föredrag och information: Offentlighet och sekretess med överarkivarie Claes Gränström, 

Riksarkivet, RA
13/5 Bakom kulisserna, offentlig visning av lokalerna m.m.
22/5 Föredrag: Dödstraff och skarprättare (Bödeln och döden) med 1.arkivarie Ulf Andersson, 

Landsarkivet i Göteborg, GLA

Hösten 2003

4/9 Föredrag: Att spåra och tolka försvunnen text med landsarkivarie Tryggve Siltberg, Landsarkivet i 
Visby, ViLA

16/9 Dokumentworkshop: Färgarfruarna Inga och Brita Fjällman med Östersundsguiden Gunilla Edler.
23/9 Föredrag: Spioneri och olovlig underrättelseverksamhet i Jämtland under andra världskriget med 

Bo Sundgren från Polismuseeet i Östersund.
30/9 Bakom kulisserna, offentlig visning av lokalerna m.m. med Monica Kämpe, ÖLA och FAJ.
2/10 Jourhavande arkivarie i Järpen
9/10 Kurs: Introduktion till arkiven med landsarkivarie Eva Sjögren-Zipsane och 1.arkivarie Eva-Marie 

Sahlin – bägge vid Landsarkivet i Östersund, ÖLA.
14/10 Dokumentworkshop: Gården i staden, att studera fastigheter i arkiven. Arkivarie Morgan Svedlund, 

ÖLA.
23/10 Föredrag: Kurhuset i stan med förre landsarkivarien Kjell Hoffman
4/11 Paleografi I med förre landsarkivarien Kjell Hoffman
8/11 Arkivens dag – se särskild punkt.
11/11 Paleografi II
18/11 Paleografi III
27/11 Föredrag: Hem till kasernen med FAJ:s ordinarie arkivchef, doktorand, Catarina Lundström.

Allt planerat i programmen gick dock inte att genomföra, p.g.a. bristande intresse inställdes därför 
”Sportlovskul” den 4 mars ”Ordning och reda” för föreningsaktiva den 9 april samt ”Östman Gudfastsson 
och därefter. Hur skrev man?” den 28 oktober.

Vår- och höstprogrammen har formgivits och färdigställts av Monica Kämpe.

Programverksamheten har inalles haft 684 besökare1) .

 1) 9 ggr föredrag 194 st, 3 ggr Workshops 36 st, 5 ggr Historieverkstad 50 st, 2 ggr Jourhavande arkivarie 30 st, 3 ggr 
Paleografi om våren 51 st, 3 ggr Paleografi om hösten 55 st, Introduktion till arkiven 8 st, 3 ggr Bakom kulisserna 20 st 
samt Arkivens dag i Östersund och Ragunda 220+20.
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Konferenser, utbildningar och möten
13/2: presentation av FAJ inom ramen för Bräckeinventeringen i Kälarne av Eva Sjögren-Zipsane och 

Hans-Erik Nilsson.
21/2: Genomfördes mögelkurs
29/2: Presentation av FAJ för Hem och Skola
21/3: Seminarium på Jamtli ”Mångfald och kulturmöten”
27/3: Möte på länskulturen
10/4: Butiksmöte angående den nya butiken på Jamtli
Presentation i Bergs kommun för politiker och allmänhet.
Presentation för Brunflo rotaryklubb.
Presentation för Jämtlands läns landstings kulturoffensiv.
”Landsarkivet och Föreningsarkivet som resurs för skolan” vid en fortbildningskurs för lärare och 

museipedagoger.
Eva Sjögren-Zipsane har hållit föredrag vid en nordisk konferens om förmedling i Köpenhamn och vid en 

ABM-konferens i Härnösand.
26-27/4: Folkrörelsernas arkivförbunds stämma i Grängesberg, då också Svenska filminstitutets arkiv för 

svensk dokumentärfilm besöktes. I stämman deltog Kjell-Åke Sundin från styrelsen och 
vik.arkivchef Eva Sjögren-Zipsane och arkivassistent Stig Nyman från personalen.

11/6: deltog Eva Sjögren-Zipsane i ett möte med ”Arkivpedagogiskt forum” på Riksarkivet.

2/10: deltog Mikael Andersson i träff med länets kommunarkivansvariga i Krokoms kommun.
7-8/10: Folkrörelsernas arkivförbunds höstkonferens på Varbergs fästning, Mikael Andersson deltog.
13-16/10: Medverkade Mikael Andersson i ordinarie försvarsarkivariefunktion vid Krigsarkivets 

inspektion av Östersunds garnisons förband och skolor.
10/11: Antikvarie/arkivariemöte på Jamtli på temat Personuppgiftslagen m.m.
22/11: Forum för industrihistoria i Jämtlands län hade möte i Hissmofors Folkets hus i vilket Mikael 

Andersson deltog.
26/11: Utvärderingsmöte efter Arkivens dag med kommunarkivarie Monica Jonsson i Berg som värd, 

Mikael Andersson deltog.
18/12: Julkaffe med personalen och delar av styrelsen på restaurang Hov.

Projektverksamhet

Egna projekt
(projektnummer inom parentes)

Ungdomens röster (0003) - avslutat
Avslutades våren 2003 och syftade till en kartläggning och studium av ungdomars engagemang i föreningsliv, 
olika former av nätverk och tillfälliga grupper. Projektet har resulterat i en rapport med samma namn. I 
projektet arbetade arkivassistent Maud Henrik-Jonsson.

Pauvres Honteaux (0102) - avslutat
Avslutades våren 2003 och har resulterat i en historik över stiftelsen Pauvres Honteaux i Östersund 1903-
2003. Historiken bekostades av stiftelsen. I projektet har arkivarie Gun Lindström-Arver och arkivchef 
Catarina Lundström arbetat.

Arkivmappar (0201) - pågående
Projektet syftar till framställandet av en arkivmapp med handlingar som skall belysa vardagsliv m.m. under 
beredskapsåren och kunna användas såväl i skolan som inköpas av intresserade besökare. Projektet görs i 
samverkan med Sparbanksstiftelsen i Jämtlands län. Projektet har varit vilande under året och påbörjas efter 
nyår 2004 då arkivarie Patrik Åslund anställs för att slutföra det.

Bräckeinventeringen (0202) – avslutat, rapport återstår
Projektet syftade till en inventering av föreningslivet i kommunen, arkivinsamling och medlemsvärvning samt 
spridande av kunskap om Föreningsarkivet och vår verksamhet. Projektet har gett gott resultat. Rapporten 
återstår att skriva. Bräckeinventeringen genomfördes av arkivassistent Hans-Erik Nilsson både i Östersund 
på Föreningsarkivet och på plats i Bräcke kommun.
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Idrottsinventeringen (0301) - pågående
Projektet syftar till dels en inventering av idrottsföreningar, insamling av dessas arkiv samt även en 
minnesinsamling av idrottsminnen från i första hand funktionärer. Minnesinsamlingen har tyvärr gett klen 
utdelning. Projektet avslutas våren 2004. I projektet arbetar arkivassistent Sören Pettersson.

Ragundainventeringen (0302) - pågående
Projektet syftade till en inventering av föreningslivet i kommunen, arkivinsamling och medlemsvärvning samt 
spridande av kunskap om Föreningsarkivet och vår verksamhet. I projektet verkar arkivassistent Hans-Erik 
Nilsson.

Samverkansprojekt med andra

STEPS
Projektet skall stimulera elevers berättande i olika former till exempel i skrift och film och att eleverna skall 
få hjälp och inspiration av utövande konstnärer. Grundmaterial för berättande kan eleverna bl.a. hämta från 
arkiven. Projektet började under hösten och fortsätter 2004.

Unionstiden 1814-1905
Detta är en samverkan mellan Föreningsarkivet, Landsarkiven i Östersund och Härnösand samt dessas 
motsvarighet Statsarkivet i Trondheim och kretsar kring unionstiden. Det är tänkt att realiseras bl.a. som ett 
”bordsspel” i tid och rum, från unionens början 1814 till dess slut 1905, där man skall kunna vinna genom 
att ”tjäna pengar” och skaffa kunskap om tiden inom många områden.

Kunskapens hus
(anm. ”Kunskapens hus” är ett arbetsnamn)
Målet är att vid projekttidens slut ha en handlingsplan för förverkligandet av Kunskapens Hus innehållande 
bl.a. projektering av byggnaden och dess innehåll samt ekonomiska förutsättningar för dess realiserande. 
Samtidigt ska möjligheterna att skapa en forskningsmiljö – eventuellt en sektorsforskningsinstitution – i ett 
framtida Kunskapens Hus ha undersökts och metoderna för framtida samarbetsprojekt mellan kulturarv och 
upplevelseindustri ha utvecklats. Projektet vänder sig både till nya och gamla användargrupper. Projektet 
skall finna nya samarbetsformer mellan ABM-institutioner (Arkiv, Bibliotek och Museer) i Östersund och 
skapa förutsättningar för ett reellt samarbeta mellan dessa och näringslivet.

Projektet består av två delprojekt. Del 1 omfattar projektering av byggnaden och dess innehåll, inklusive 
skapandet av de ekonomiska förutsättningarna för ett realiserande. Del 2 ska definiera Kunskapens Hus 
forskningsmässiga placering i länet, landet och mittnorden.

Pilotprojektet genomförs i en samarbetsorganisation där Landsarkivet i Östersund (projektägare), 
Föreningsarkivet i Jämtlands län och Jämtlands läns Museum ingår.

En stor del av projekttiden återstår varför målen ännu inte har uppnåtts.
Då det gäller delprojekt 1 har lokalbehovet gåtts igenom och funktionskraven fastställts. Vidare har 

arbetet med att beräkna kostnaderna för byggnationen påbörjats. En mängd fonder och möjligheterna att få 
finansiering till byggnationen genom dessa har gåtts igenom, dock utan positivt resultat. I denna fråga har 
även kontakter tagits med Midswedenkontoret i Bryssel. Arbetet med att förankra projektets idéer och även 
hitta lokal och regional finansiering har påbörjats.

Arbetet i delprojekt 1 har huvudsakligen omfattat kontakter med politiker och tjänstemän på lokal och 
regional nivå för förankring av projektets tankar. Också arbetet med att hitta finansiering av byggnationen 
genom att undersöka möjligheterna att få anslag ur olika fonder. Inom ramarna för delprojekt 1 har, 
institutionsvis och vid två gemensamma möten också lokalbehovet och olika lösningar diskuterats och 
funktionskraven fastställts. Två möten har hållits med konstaktiva i länet och ett möte med Jämtlands läns 
konstförening.

Till delprojekt 2 har en forskargrupp knutits som vid två träffar diskuterat olika möjligheter att skapa en 
forskningsmiljö vid Kunskapens Hus samt utformningen av och inriktningen på denna. Diskussioner har förts 
både med företrädare för universitet och högskolor samt företrädare för gymnasiet angående konkreta 
samarbetsmöjligheter. Inte minst arbetet i delprojekt 2 lägger grunden för att utveckla samarbetsformerna 
mellan de s.k. ABM-institutionerna. Det konkreta samarbetet mellan arkiv och museum har redan inletts. 
Delprojektet har även börjat arbeta med frågor som rör metodutveckling och fortbildning inom våra egna 
institutioner.

Projektets kostnader har hittills varit betydligt lägre än budgeterat, sammanlagt ca 400 000 kr mot 
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budgeterade 1 161 750. En stor del av utgifterna beräknas i dagsläget överföras till år 2004.
Fr.o.m. juni t.o.m. december var Stefan Wikén, som tidigare arbetat som politisk sekreterare i Landstinget 

och som nu fungerar som arbetande ordförande Föreningen kooperativ utveckling i Sverige, projektledare 
för delprojekt 1 med 40 % tjänstgöring. I december konstaterades att Wikéns arbete för olika arbetsgivare 
var tidsmässigt oförenliga. Ledningsgruppen och Wikén kom därför överens om att Wikén skulle sluta sin 
anställning i projektet. 

Arbetet med att ersätta Wikén påbörjades men kunde inte slutföras i december. (Fr.o.m. februari 2004 har 
Wikén ersatts av antikvarie Anders Hansson vid Jämtlands läns museum, JLM.) Catarina Lundström, 
ordinarie chef för Föreningsarkivet och doktorand i historia, har arbetat som projektledare för delprojekt 2 
fr.o.m. maj 2003 med 50% tjänstgöring.

Som tidigare framgått har projektets start försenats. Slutdatum står dock fast vilket innebär att arbetet får 
bedrivas mera intensivt än planerat under kommande perioder.

Ledamöter i Ledningsgruppen, Kunskapens hus

Landsarkivet i Östersund
Landsarkivarie Kjell Hoffman t.o.m. 2003-09-30
Landsarkivarie Eva Sjögren Zipsane fr.o.m. 2003-10-01
Ersättare: 1:e arkivarie Eva-Marie Sahlin, projektsamordnare

Föreningsarkivet i Jämtlands län, FAJ
Vikarierande arkivchef Eva Sjögren Zipsane, t.o.m. 2003-09-30
Catarina Lundström, tjänstledig, ordinarie arkivchef och projektledare delprojekt 2 fr.o.m.2003-10-01.

Jämtlands läns museum, JLM
Landsantikvarie Henrik Sjögren Zipsane
Ersättare: Forskningschef Mikael Eivergård

Projektpersonal
Projektledare, delprojekt 1, Stefan Wikén
Projektledare, delprojekt 2, Catarina Lundström
Projektsamordnare, Eva-Marie Sahlin
Sakkunnig inom bildområdet, 1:e antikvarie Sten Gauffin JLM
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Slutord
Styrelsen för Föreningsarkivet ber att få rikta ett varmt tack till Jämtlands läns landsting, Östersunds 
kommun, Kommunförbundet i Jämtlands län och Riksarkivets nämnd för enskilda arkiv samt Bräcke och 
Ragunda kommuner för fasta och tillfälliga ekonomiska bidrag till arkivets verksamhet.
Ett stort tack till Landsarkivet och dess personal liksom Jämtlands läns museum för gott samarbete under 
året.
Slutligen vill styrelsen framföra sitt varma tack till medlemsorganisationerna  och till Föreningsarkivets 
kunniga och engagerade personal, såväl till fast anställda som tillfälligt verksamma, för deras fina 
arbetsinsatser under året.

Alvi Berglund Mona-Lisa Norrman Göran Lidström
Ordförande V.ordförande Kassör

Dennis Lindén Sven Schylberg Mats Borgström

Henrik Bergman Evert Fogelberg Åke Bengtsson
(avliden 15/3-2004)

Carl-Arne Åhlin Kjell Rubensson Eva Sjögren-Zipsane
JLL KfZ Adj. ÖLA

Enligt uppdrag

Mikael Andersson, vik.arkivchef
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BOKSLUT 2003
BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR 2002-12-31 2003-12-31

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar 28 623,00 19 640,00
Finansiella anläggningstillgångar 100 000,00 100 000,00
S:a Anläggningstillgångar 128 623,00 119 640,00

Omsättningstillgångar
Varulager mm 39 655,00 39 016,50
Fordringar 50 012,50 61 242,00
Kassa och bank 944 394,70 950 493,43
S:a Omsättningstillgångar 1 034 062,20 1.050 751,93

S:a TILLGÅNGAR 1 162 685,20 1 170 391,93

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital -884 688,69 903 790,68
Avsättningar -120 613,93 98 062,03 1)
Kortfristiga skulder -157 382,58 168 539,22

S:a EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
-1 162 685,20 1 170 391,93

Fotnoter till Resultat- och balansräkning
1) Avser kvarstående medel i pågående projekt (SPP Personalutveckling 35470:19, 

Bräckeinventeringen, 9741:70,  Arkivmappar 16086:48, Ragundainventeringen 36763:36)
2) Avser medel vi tillfört egna projekt (Idrottsinventeringen 17761:63) samt medel som vi återfått 

(Arkivmappar 8233:00)
3) Projekten har under året fått bära sin egen del av lokalhyran
4) Idrottsinventeringen (Riksarkivet 30 000,  Länsarbetsnämnden 55 885), Ragundainventeringen 

(Riksarkivet 50 000), Arkivmappar(Sparbanksstiftelsen 25 000).
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Utfall FAJ Projekt Total Budget Utfall FAJ Projekt Total Budget
Intäkter och Lagerförändring

Nettoomsättning 62 267,54 4 150,00 66 417,54 70 000,00 40 064,50 0,00 40 064,50 38 000,00

Förändring av varulager -1 011,50 0,00 -1 011,50 0,00 -638,50 0,00 -638,50 0,00
Medlemsavgifter 97 750,00 0,00 97 750,00 117 000,00 123 600,00 0,00 123 600,00 126 000,00

Riksarkivet 218 136,00 50 000,00 268 136,00 224 000,00 224 409,00 0,00 224 409,00 224 000,00
Landstinget 561 000,00 0,00 561 000,00 572 000,00 572 004,00 0,00 572 004,00 583 000,00
Östersunds kommun 200 000,00 0,00 200 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 205 000,00
Kommunförbundet 150 000,00 0,00 150 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 192 000,00

Övriga bidrag 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 885,00 4) 160 885,00 0,00
Övriga rörelseintäkter 8 504,60 30 627,84 39 132,44 5 000,00 4 270,00 0,00 4 270,00 2 000,00

S:a rörelseintäkter och lagerförändr. 1 296 646,64 84 777,84 1 381 424,48 1 385 000,00 1 360 709,00 160 885,00 1 521 594,00 1 370 000,00

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bruttovinst 1 295 646,64 84 777,84 1 380 424,48 1 385 000,00 1 360 709,00 160 885,00 1 521 594,00 1 370 000,00

Lokalkostnader -193 648,00 0,00 -193 648,00 -244 000,00 -233 786,00 3) -10 379,00 3) -244 165,00 -256 000,00

Övriga externa kostnader -100 264,79 -51 702,00 -151 966,79 -145 000,00 -101 397,78 -13 637,77 -115 035,55 -136 000,00
Personalkostnader -802 876,53 -178 446,83 -981 323,36 -1 202 000,00 -986 537,51 -168 948,76 -1 155 486,27 -1 233 000,00

Resultat före avskrivningar 198 857,32 -145 370,99 53 486,33 -206 000,00 38 987,71 -32 080,53 6 907,18 -255 000,00

Avskrivningar -21 817,00 0,00 -21 817,00 -23 500,00 -22 212,00 0,00 -22 212,00 -21 000,00
Ränteintäkter och liknande 17 641,89 0,00 17 641,89 16 000,00 11 903,17 0,00 11 903,17 20 000,00
Räntekostnader och liknande -105,40 0,00 -105,40 0,00 -48,26 0,00 -48,26 0,00

Resultat före bokslutsdispositioner 194 576,81 -145 370,99 49 205,82 -213 500,00 28 630,62 -32 080,53 -3 449,91 -256 000,00

Bokslutsdispositioner 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 528,63 2) 9 528,63 2) 0,00 0,00

Skatt (restskatt / skatteåterbäring) 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Beräknat resultat 194 577,81 -145 370,99 49 206,82 -213 500,00 19 101,99 -22 551,90 -3 449,91 -256 000,00

20032002 2004

RESULTATRÄKNING 2003 med BUDGET 2004
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REVISIONSBERÄTTELSE

Undertecknade revisorer, utsedda att granska
FÖRENINGSARKIVETS I JÄMTLANDS LÄN

räkenskaper och förvaltning, får härmed avgiva följande berättelse för verksamhetsåret
2003-01-01 - 2003-12-31

Vi har granskat Föreningsarkivets räkenskaper, styrelsens årsredovisning och andra 
handlingar som lämnar upplysning om föreningens verksamhet och ekonomi. Revisionen har 
inte givit anledning till anmärkning beträffande de till oss överlämnade redovisnings-
handlingarna, föreningens bokföring eller eljest beträffande förvaltningen.

Vi föreslår

• att den redovisade balansräkningen fastställes samt
• att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar.

Östersund i mars 2004

Ann-Katrine Johansson Per-Erik Andersson
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Föreningsarkivets medlemmar
2003-12-31

A4 Idrottsförening                                1998
ABF Härjedalen                                    1997
ABF Mellannorrland                                1982
ABF Z                                             1995
Alsens Bygdegårdsförening                         2001
Alsens Hembygdsförening                           2002
Alsens IF                                         1999
Alsens LRF                                        2000
Alsens Rödakorskrets                              2002
Alsens S-förening                                 1999
Amnestygrupp 178                                  2001
Anvikssjöns FVO-förening                          2003
Arbetarhistoriska Föreningen
Tossön               2000
Astma-Allergiföreningen
i Jämtlands län           1990
Berg/Gillhov Rödakorskrets                        2002
Berglund, Alvi                                    1997
Bergman, Henrik                                   1996
Bergs Socialdemokratiska
arbetarkommun 2002
Bildningsförbundet Mittnorrland                   1982
Birka Folkhögskola                                1983
Bjärme Såg- och Tröskförening                     1999
BMK Boston                                        1999
Bodsjöbygdens Skoterklubb                         2003
Boxningsklubben Älgen                             2000
Brunflo Hembygdsförening                          1999
Brunflo Majblommekommitté                         1996
Brunflobygdens SPF-avdelning                      1999
Bräcke ABF-avdelning                              1998
Bräcke Baptistförsamling                          2003
Bräcke Folketshusförening                         2002
Bräcke Ishockeyklubb                              2000
Bräcke Lottakår                                   2003
Bräcke Ridklubb                                   2003
Bräcke Rödakorskrets                              2003
Bräcke S-förening                                 2002
Bräcke Teaterförening                             2003
Bräcke-Gällö Konstförening                        2003
Bygdegårdsföreningen Storliengården 1999
Byggnads Jämtland-Härjedalen                      1989
Byggnadsföreningen Folkets Hus i Mörsil           1996
Byggnadsföreningen Hackås Föreningshus            1998
Byggnadsföreningen Ringblomman                    1999
Bäckedals Folkhögskola                            1982
Centerkvinnorna i Jämtlands län                   1993
Centerns kommunkrets i Strömsund                  2000
Centerpartiet i Jämtlands län                     1982
Civilförsvarsföreningen Östers.                 1999
CUF i Jämtlands län                               1990
Dammåns Fiskevårdsområde                          1998
DHR Jämtlands läns distrikt                       1988
DHR:s Östersundsavdelning                         1998
Diabetesföreningen i Jämtlands län                1991
Dragspelsklubben Jämtbälgen                       2000
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Duveds IF                                         2000
EFS i Mittnorrland                                1999
EFS Missionsförening i Brunflo                    1998
EFS Missionsförening i Krokvåg                    1999
EFS Missionsförening i Lockne                     2002
EFS Missionsförening i Strömsund                  1998
EFS Missionsförening i Sveg                       1998
EFS Missionsförening i Undersåker                 1999
EFS Missionsförening i Östers.                  1998
Emanuels Metodistförsamling i Östersund           1998
Erikslunds Gårdsägareförening                     1998
Fastighetsanställdas förbund sekt. 26, J-H        1993
Folkets Hus i Östersund 2001
Folkpartiet Liberalerna J-H                       1983
Folkpartiet liberalernas lokalavdelning, Berg     2002
Folkuniversitetet                                 1989
Friluftsfrämjandets lokalavdelning i Oviken             2002
Frostvikens EFS                                   2002
Frostvikens S-förening                            1998
Frälsningsarmén i Östersund                       1999
Frälsningsarmén, Norra Divisionen               1993
Frösö centerpartiavdelning                        1999
Frösö Hembygdsförening                            2003
Frösö IF                                          2000
Frösö Konsumentgille                              2000
Frösö S-förening                                  2002
Frösö Skyttegille                                 2001
Fältjägarnas IF                                   1999
För. rörelseh. barn och ungdomar i Jämtl. Län     1989
Föreningen Fetmans Fiender, FFF                   2000
Föreningen Gamla Castorianare                     1995
Föreningen Gamla Lugnvik                          1995
Föreningen Gunnarsläkten                          1998
Föreningen Hissmofors Folkets hus                 2002
Föreningen Jämtlands läns Släktforskare           1988
Föreningen Norden, Östersund                      1989
Föreningen Prästgatan                             1999
Föreningen Thomées Vänner                         2001
Föreningen Åsarna bygdegård                       2002
Föreningen Östersunds studenter                   1998
Försvarsförbundet, lf 98                          2001
Föräldrakooperativet Lillstugu                    2002
Gillhovs Bygdegårdsförening u.p.a.                1999
Grafiska Fackföreningen avdelning 100                  1990
Gräftåns Samfällighetsförening                    2003
Gräftåvallens Stugägarförening                    2001
Gymnasieföreningen Optimal                        2003
Gymnastikens Vänner                               2001
Gällö MIF Korpen                                  2002
Gällö S-förening                                  2000
Göransson, Håkan                                  1998
Hackås Hembygdsförening                           1999
Hackås rödakorskrets                              2003
Hammerdals IF                                     1998
Hammerdals S-förening                             1999
Hammerdals Sångförening                           2003
Hammerdals Vävstuga                               2002
Handels avd. 32                                   1990
Handikappsamverkan i Jämtlands län                1988
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Handog-Näverede Kraftverks vägsamfällighet 2003
Hede Lokala Samorganisation (LS)                  1998
Heimbygda, Hembygdsförbund för Jämtlands län 1982
Helsinge Gille i Östersund                        1999
Hildur Ringfelter                                 2003
Hjärt- & Lungsjukas länsförening i Jämtl. län  1990
Holmsjö Samfällighetsförening                     2002
Hosjö Tröskförening                               2003
Hotings Lottakår                                  1999
HSB Brf Gullvivan                                 2003
HSB Mitt                                          2002
Humanistiska Föreningen i Östersund               2002
Hunge Folkets Husförening                         2003
Hyresgästföreningen Region Norrland               1984
Hållands Folkhögskola                             1983
Häggenås/ Munkflohögen S-förening                 2003
Häggenås Sportklubb                               1999
Hällesjö Hembygdsförening                         2003
Härjedalens Skyttekrets                           2002
Hörselskadades förening i Östersund (HRF)   1999
IF Castor                                         1998
IFK Lit                                           1999
IFK Strömsund                                     2003
IFK Östersund                                     1998
Intresseföreningen Baracken                       2002
IOGT-NTO-föreningen 655 Norrskenet          2000
J-H distr. av Svenska Ungdomsringen               1989
J-H distr. av Sveriges Scoutförbund               1989
J-H Gångförbund                                   1989
J-H Handikappidrottsförbund                       1989
J-H Skolidrottsförbund                            1982
J/H Curlingförbund                                2002
Jämtland-Härjedalens Gymnastikförbund     1998
Jämtland-Härjedalens idrottsförbund               1982
Jämtland-Härjedalens ishockeyförbund              2000
Jämtland-Härjedalens Naturskyddsförbund     1987
Jämtland-Härjedalens Orienteringsförbund      1989
Jämtland-Härjedalens RTP                          2001
Jämtland-Härjedalens skidförbund                  1989
Jämtland-Härjedalens sportdykarförbund            1989
Jämtlands distr. av Svenska Pensionärsförb., SPF      1982
Jämtlands distrikt av Vita Bandet                 1988
Jämtlands läns 4 H                                1982
Jämtlands läns Barnmorskeförening                 2002
Jämtlands läns Biodlarförbund                     1999
Jämtlands läns Brandförsvarsförbund               1996
Jämtlands läns Bygdegårdsdistrikt                 1998
Jämtlands läns Civilförsvarsförbund               1988
Jämtlands läns distrikt av IOGT-NTO               1982
Jämtlands läns distrikt av Våra Gårdar            1988
Jämtlands läns Dövas Förening                     2001
Jämtlands läns Fiskevattenägareförbund            2000
Jämtlands läns FN-distrikt                        2003
Jämtlands läns Fåravelsförening                   2002
Jämtlands läns Körförbund                         1982
Jämtlands läns Lottaförbund                       1984
Jämtlands läns MHF ungdomdistrikt                 1995
Jämtlands läns Ornitologiska förening             1990
Jämtlands läns Polisförening                      1989
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Jämtlands läns S-Kvinnor                          1989
Jämtlands läns Skytteförbund                      1988
Jämtlands läns Sportfiskeklubb                    1998
Jämtlands läns SSU-distrikt                       1989
Jämtlands läns Åkeriförening                      1998
Jämtlands länsförbund Hem och Samhälle    1983
Järnvägarnas fritidsförening, Östersund, JFF  2003
Järpens Baptistförsamling                         1998
Järpens Idrottsförening                           1999
KFUK-KFUM i Östersund                             1989
Klövsjö Såg- och Kvarn                            1998
Kommunal Z-Jämtlands län                          1993
Korpen Jämtland-Härjedalen                        1993
Korpen Oviken MIF                                 2003
Korpen Storsjön                                   1998
Krokoms socialdemokratiska arbetarkommun 2003
Kyrkås Bygdegårdsförening                         2000
Kyrkås Centerkvinnor                              2000
Kyrkås Hembygdsförening                           1998
Kyrkås Skytteförening                             1998
Kälarne Skytteförening                            2003
Körföreningen Cantilena                           1999
Lantbrukarnas Ekonomi AB                          1982
Lf 1034 Hoppets Här av IOGT-NTO              2003
Lf 1126 Hoppets Stjärna av IOGT-NTO         1998
Lf 1483 Senapskornet av IOGT                      2003
Lf 2027 John Ericsson av IOGT                     2002
Lf 277 Breidablick av IOGT-NTO                    2002
Lf 285 Decemberblomman av IOGT             2002
Lf 350 Fjällblomman av IOGT                       2003
Lf 364 Jämtlandsbanéret av IOGT-NTO      1999
Lf 373 Dalblomman av IOGT                         1999
Lf 383 Amicitia av IOGT                           2002
Lf 387 Strålen av IOGT                            1998
Lf 794 Kettil Jamte av IOGT                       2002
Lf 813 Hjärpe Skans av IOGT                       1998
Lillhärdals Fiskevårdsområdesförening             1998
Lillhärdals Hembygdsförening                      2002
Lillhärdals IF                                    1998
Lillhärdals Rödakorskrets                         2002
Lillhärdals Skyttegille                           2002
Linsells Jaktvårdsförening                        1998
Lions Club, Gällö                                 2003
Lions Club Hogdal                                 1998
Lit, Häggenås och Kyrkås Rödakorskrets       2002
Lits Hembygdsförening                             1999
Lits S-förening                                   2003
Lits Skyttegille                                  2000
LO-Distriktet i Mellersta Norrland                1982
Lockne Hembygdsförening                           2000
Logen 311 Sunne                                   2000
Logen 312 Liljan                                  1998
Logen nr 287 Odens Sal av IOGT-NTO       2003
Logen nr 593 Förbrödringsbandet                   2002
Lärarförbundet Bräcke Z 1                         2003
Lärarförbundet, Krokoms lokalavd., Z 7            2003
Lövsta-Samsta Vägsamfällighet                     2003
Mattmar-Mörsil C-avdelning                        2003
Mattmars Skyttegille                              2000
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Mattmars Sportklubb                               2001
Medborgarskolan Östersund                         1982
Mellannorrlands distrikt av SAC                   1996
Mellannorrlands Folketshusregion                  1984
Messlingens Fiskevårdsområdesförening  1998
Metalls avd. 52                                   1989
MILKO Ekonomisk Förening                          2000
Mitt-Härjedalens S-förening                       2001
Moderata Samlingspartiet i Jämtlands län          1982
Myssjö Baptistförsamling                          1998
Myssjö-Ovikens Röda Korskrets                     2002
Myssjö/Oviken IF                                  1998
Mörsil Lions Club                                 2003
Mörsils Hembygdsförening                          1998
Mörsils Skytteförening                            2003
NBV Mittsverige                                   2001
Näldens IF                                        2002
Näs LRF-avdelning                                 2003
Näskotts rödakorskrets                            1999
Nässén, Ante                                      1999
Odens Samfällighet. Ås                            2002
OffenCiven, Personalföreningen vid försv.skol. 2003
Offerdals rödakorskrets                           1998
Offerdals Östra Centerkvinnor                     1999
OK Silvanus                                       2003
Ope Idrottsförening                               2003
Ordenssällskapet Jämtlands Gille                  1998
Ottsjöns Bygdeförening                            1997
Ovikens Baptistförsamling                         2003
Ovikens Manskör                                   2003
Pilgrimstad IF                                    2003
PRO Brunflo                                       1998
PRO Bräcke                                        1998
PRO Frösön                                        1999
PRO Jämtlands län                                 1982
PRO Körfältet                                     1999
PRO Lit-Häggenås                                  1999
PRO Lugnvik                                       2000
PRO Motionsdanskommitté, Östersund       2002
PRO Myssjö-Oviken                                 2002
PRO Oden                                          1998
PRO:s Samorganisation i Östersund                 2002
PRO Östersund                                     1998
Progressiva Soc.dem i Åre Kommun                  2003
Ragunda Arbetarkommun                             2003
Ragunda Hembygdsförening                          1999
Ragunda lokala Majblommekommitté                  1997
Ragunda Rödakorskrets                             2003
Ragundadalens Konstförening                       2003
Rebeckalogen nr 71 Fröja, Odd Fellow         2000
Reumatikerföreningen i Åre                        1999
Revsund-Bodsjö Rödakors krets                     2003
Revsund/Bodsjö Centerkvinnor                      2003
Revsunds lokalavd. av Friluftsfrämjandet          2003
Revsunds LRF                                      2003
RFSL Östersund J/H                                2003
Riksbyggens lokalförening, Jämtland               1993
Riksteatern Jämtland/Härjedalen                   1982
Rädda Barnen Ösd-Frösö lokalavd.                  1999
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Rädda Barnens distriktsförbund                    1987
Rädda Barnens lokalavd. Frostviken                2003
Rädda Barnens lokalavd. i Hammerdal               1998
Rädda Barnens lokalavd. i Härjedalen              1998
Rätans Baptistförsamling                          2002
Rätans Hembygdsförening                           2002
Rätans Rödakorskrets                              2002
Röda Korset, Region Södra Norrland                2000
Rödöns bygdegårdsförening                         2003
Rödöns Hembygdsförening                           1999
Schylberg, Sven                                   1999
SEKO Järnväg Jämtland, Klubb 103       1990
SEKO Post Jämtlands län                           1989
SEKO Väg & Ban                                    1989
Sensus Studieförbund                              1982
SISU Jämtland-Härjedalen                          1989
SJ Skidklubb                                      2003
Skogs- och Träfacket avd. 3, Östersund            1999
SKTF Jämtland avd. 90                             1989
SKTF Jämtland Pensionärssektion ZP                2003
Socialdem. i Östersund (Ösd.arb.kom.)             1999
Socialdemokraterna i Jämtlands län                1982
SPF, Bergsbygden                                  2003
SPF Rödön                                         2000
SPF Östersund                                     1999
Statstjänstemannaförb. Jämtlands distr.ST-Z   1993
Stiftelsen för Pauvres Honteux                    1988
Storsjöbygdens Demensförening                     2001
Storsjöns Segelsällskap                           1995
Ströms Centeravdelning                            2000
Strömsunds Hem och Samhälle                       1998
Strömsunds Soc.dem. Arbetarekommun      1998
Strömsunds Soc.dem. Kvinnoklubb         2002
Strömsunds Teaterförening                         2002
Studiefrämjandets Jämtlandsavdelning              1983
Studieförb. Vuxenskolan, Östersundsavd.       2002
Studieförbundet Vuxenskolan                       1983
Studieförb. Vuxenskolan, Berg-Härjedalen      2002
Studieförbundet Vuxenskolan, Åre avd.             1998
Stuguns S-förening                                2003
Sundsjö F.V.O.F.                                  2003
Sundsjö IF                                        2003
Sundsjö Rödakors krets                            2003
Sunne Hembygdsförening                            1999
Sunne Rödakorskrets                               2003
Sv. Elektrikerförbundet avd. 15                   1989
Sv. Livsmedelsarbetareförbundet avd. 8            1993
Sv. Målareförbundet, avd. 10, sekt. 7             1989
Sv. Transportarbetarförbundet avd 34              2000
Svegs körsällskap                                 2003
Svegs LS                                          2003
Svegs rödakorskrets                               1999
Svegs S-förening                                  2002
Svegs Socialdemokratiska Kvinnoklubb      2003
Svenska Blå Stjärnans Jämtlandsförbund     2003
Svenska Jägareförbundet Mittnorrland          2001
Svenska Missionskyrkan / SMU i Mellansvenska distr 1998
Svenska Älghundklubben                            1988
Sveriges konstföreningar Jämtland-Härjedalen  2000
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Sveriges Pensionärers Riksförbund, avd. 21        2003
Synskadades förbund SRF, Jämtlands län        1989
Synskadades Förening S.R.F., Åre                  1999
Synskadades förening SRF Östersund                2002
Synskadades Vänner                                2002
Sångverket                                        2002
Teaterföreningen Arnljotspelen, TA                2000
Tjänstemännens bildningsverksamhet, TBV 1982
Travklubben Sleipner                              2000
Trädgårdsföreningen i Jämtland                    1998
Tullus-Mjäla Vägsamfällighet                      1998
Undersåkers IF                                    1999
Undersåkers rödakorskrets                         1999
Unga Örnar Jämtlands län                          1993
Ungdomens Nykterhetsförbund, Jämtland             1993
Valhalls Samfällighetsförening                    2002
Vandrarklubben Östersund                          2001
Verkstadsklubben vid Waplans Mekaniska  2001
Wigge Industriförening                            2003
Wilhelm Peterson-Berger Institutet, WPBI     2003
Vårdförbundet, Avd. i Jämtl. län                  1993
Vänsjö Bygdegårdsförening                         2002
Vänsterpartiet Jämtland                           1983
Ytterhogdals  rödakorskrets                       1998
Ytteråns S-förening                               2002
Åre Slalomklubb                                   1999
Åre Turistförening                                1990
Ås Hembygdsförening                               1999
Ås Kyrkokör                                       1998
Ås Rödakorskrets                                  2003
Åsarna Fiskevårdsområdesförening                  2003
Åsarna Hembygdsförening                           2003
Åsarna Klövsjö Rödakorskrets                      2002
Älvros Idrottsklubb                               1998
Ängersjö Byalag                                   2002
Östersund lokalavd. av Lärarförbundet, Z 3    2000
Östersund-Frösö Lottakår                          1999
Östersund-Frösö Slalomklubb                       1998
Östersunds Fallskärmsklubb                        1992
Östersunds filateli- och vykortsförening          1995
Östersunds Finlands Gille                         1993
Östersunds FN-förening                            2001
Östersunds Godtemplares byggnads AB    2001
Östersunds Gymnastikförening                      2000
Östersunds Konstklubb                             1998
Östersunds Kristna Samarbetsråd                   1999
Östersunds Lions Club Brunkullan                  2003
Östersunds LS av SAC                              1998
Östersunds Orienteringsklubb                      1997
Östersunds Orkesterförening                       1999
Östersunds rödakorskrets                          1998
Östersunds Segelflygklubb                         2000
Östersunds Soroptimistklubb                       1999
Östersunds Sångarbröder                           1998
Östersunds Teaterförening                         2000
Östersunds Östra soc.dem Kvinnoklubb   2001
Östersundsgymnasterna                             1997
Östra Havsnäs Byförening                          1999
Överammer/Borgvattnets S-förening      2002
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